檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：廖窈萱

電話：02-7736-6223

Email：vivian@mail.moe.gov.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：臺教師(一)字第1070168618號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、報名表、活動簡章(1070168618_Attach1.jpg、1070168618_Attach2.docx

、1070168618_Attach3.pdf)

主旨：轉知高雄市政府主辦「鮮聲奪人－2018高雄市歌仔吟唱競

賽」，請鼓勵校內年輕學子踴躍報名參賽，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局（下稱該局)107年9月21日高市府

文發字第10731632800號函辦理。

二、該局為推展臺灣傳統藝術及台語文教育，鼓勵年輕學子積

極投入歌仔戲學習，爰針對全國兒童及青少年辦理旨揭競

賽，以培養新世代多元文化視野。

三、旨揭競賽方式請詳見附件（活動簡章），或上活動官網查

詢（網址：http://taiwaneseopera.khcc.gov.tw )。FB

粉絲專頁【鮮聲奪人 高雄市歌仔吟唱競賽】（網址：http

s://goo.gl/2HXS1a）。

四、如對本次競賽有所疑義，請逕洽本案連絡人：高雄市政府

文化局－文化發展中心王惠玲/電話：07-228-8816/電子

信箱：y1206@kcg.gov.tw；y1206@mail.khcc.gov.tw。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各國立高級中等學校、各私立高級中等學校(

不含北高新北臺中桃園五市)

3

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：高雄市政府文化局(含附件) 2018-09-25
09:43:41